
NRUK VZDĚLÁVÁNÍ NRUK 2020

č. den termín čas hod dos děti lektor téma

1 Louny So 29.02.2020 14-17 3 20 3 PhDr. Tamara Talomi
Standardy poskytování pěstounské péče pro pěstouny

2 So 20.06.2020 14-18 4 10 4 Bc. Alena Reitmeyrová
Trauma dítěte a jak s ním pracovat

3 So 26.09.2020 14+-18 4 10 14 Bc. Petra Janoušová
Hygiena potravin + parazitologie při výchově dětí

1 Žatec Pá 24.01.2020 15-18 3 12 2 Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. Citová výchova u dětí v PP

2 St 12.02.2020 10-13 3 10 0 Mgr. Miroslav Jan Šramota

4 Pá 05.06.2020 15-18 3 12 4 Bc. Petra Janoušová Závažné nemoci u dětí a prevence COVID19

5 Pá 03.07.2020 14-17 3 16 8 Mgr. Miroslav Jan Šramota Jak využít volný čas pro děti během letních prázdnin

6 Po 24.08.2020 13-16 3 12 5 Mgr. Miroslav Jan Šramota

7 Pá 11.09.2020 15-18 3 7 0 Mgr. Karolina Trupová Kontakty dětí v pěstounské péči s vlastní rodinou

8 St 07.10.2020 10-13 3 6 0 Mgr. Eva Kapicová

1 Podbořany So 08.02.2020 13-16 3 15 22 Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. Šikana a  kyberšikana dětí

2 Po 18.05.2020 8,30-11,30 3 7 0 PhDr. Z.Venclíčková Baranniko Psychické problémy dětí v pěstounské péči

3 So 06.06.2020 14-17 3 10 12 Mgr. Eva Kapicová

4 Po 14.09.2020 8,30-11,30 3 10 2 Ing. Ivo Kraus, DiS. Rituály při výchově dětí v pěstounské rodině

1 Po 10.02.2020 15,30-18,30 3 8 1 PhDr. Jana Doubravová Jak hořet, ale nevyhořet při výchově dětí

2 Po 29.06.2020 15,30-18,30 3 7 3 Mgr. Filip Hajna Zvládání náročných situací v komunikaci s dětmi

3 Út 29.09.2020 9,30-12,30 3 8 3 PhDr. Jana Doubravová Bezpečný vztah u dětí v PP jako podmínka přežití

4 17.10.2020 9-12 3 4 0 Ing. Eva Tamara Talomi PhD. Děti v pěstounské péči ve vzdělávacím procesu

1 Varnsdorf So 07.03.2020 8,30-11,30 3 11 5 Mgr. Filip Hajna Internet aneb prevence rizikového chování u dětí v PP

2 So 07.03.2020 12.30-15.30 3 11 5 Mgr. Filip Hajna

3 So 04.07.2020 8,30-11,30 3 10 7 Mgr. Zdeňka Svobodová 

4 So 04.07.2020 12,30-15,30 3 10 7 Mgr. Zdeňka Svobodová 

1 Online St 01.04.2020 13-15 2 33 0 Mgr. Miroslav Jan Šramota

2 Čt 09.04.2020 13-15 2 33 0 Mgr. Miroslav Jan Šramota

3 Čt 16.04.2020 13-15 2 37 0 Mgr. Miroslav Jan Šramota Jak pěčovat o rodinné vztahy v NRP v nouzovém stavu

4 Čt 23.04.2020 13-15 2 40 0 Mgr. Miroslav Jan Šramota

5 Pá 22.05.2020 9-12 3 19 0 Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht.

6 Po 15.06.2020 13-15 2 17 0 Mgr. Filip Hajna Vztek a strach jako přátelé i démoni

7 So 17.10.2020 9-12 3 14 0 Ing. Eva Tamara Talomi PhD. Děti v pěstounské péči ve vzdělávacím procesu

8 Út 27.10.2020 9,30-12,30 3 36 0 Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. Sexualita dětí svěřených do pěstounské péče

9 So 31.10.2020 14-17 3 39 0 Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. Citová výchova dětí v pěstounské péči II

10 So 07.11.2020 9-12 3 33 0 Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht.

11 So 21.11.2020 14-17 3 31 0 Mgr. Eva Kapicová Rozvíjení vyjadřovacích dovedností u svěřených dětí

12 Čt 26.11.2020 15,30-18,30 3 30 0 Mgr. Filip Hajna Zvládání náročných situací při výchově dětí

13 Po 30.11.2020 8,30-11,30 3 19 0 Mgr. Miroslav Jan Šramota

14 Pá 04.12.2020 15-18 3 21 0 Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. Krizové situace ve výchově dětí II

Termínů: 36 105 628 107 Lektorů: 13 Témat: 33

místo 
konání

Duševní hygiena a prevence syndromu vyhoření při 
výchově dětí

Příprava dětí v NRP na přechod z prázdnin do školních 
lavic

Čtenářská gramotnost a verbální dovednosti u dětí v 
pěstounské péči

Čtenářská gramotnost a verbální dovednosti u 
svěřených dětí v pěstounské péči

Ústí nad 
Labem

Praktická cvičení – prevence rizikového chování u dětí v 
PP

Pěstounská péče – zvládání náročných situací v 
komunikaci s dětmi

Praktická cvičení – zvládání náročných situací v 
komunikaci s dětmi

Reflexe potřeb pěstounů a jejich uspokojivé naplňování 
v době nouzového stavu

Jak vychovávat a vzdělávat děti v pěstounské péči v 
době nouzového stavu

Jak mluvit s dětmi o koronaviru a jiných citlivých 
tématech

Děti v pěstounské péči rodičů závislých na alkoholu a 
drogách nebo ve výkonu trestu

Krizové situace ve výchově a učení dětí v pěstounské 
péči I

Duševní hygiena a prevence syndromu vyhoření při 
výchově dětí

Míst: 
5+online


	nruk_vzd_2019_2

